
○シルク印刷・フルカラー印刷について

対 象 商 品 : うちわ/ マウスパッド/クリップボード
納            期 :　ご注文〜納品まで約3 週間
最小ロット　: 100枚

「シルク印刷/片面1色/ 300枚」のご注文例 
253円 × 300枚＝75,900円 　＊別途商品代が必要です。 

○焼印について

対 象 商 品：うちわ/ マウスパッド/クリップボード/ 名刺入れ
納            期    ：ご注文〜納品まで約3 週間
最小ロット　：100枚　＊100枚以下、押代割増

型 代 目 安：27,500円〜44,000円 (サイズ 2×2cm〜6×6cm)

押  し  代：　44円 (35㎠：99枚まで )/22円 (35㎠：100枚〜)

　　　　　55円 (36㎠〜：99枚まで )/33円 (36㎠〜：100枚〜)

○レーザー加工について「オリジナルデザイン」

対 象 商 品：うちわ/ マウスパッド/クリップボード/ 名刺入れ
納            期：ご注文〜納品まで約1週間〜2 週間
データ調整費：3,300 円〜　＊デザインによって変わります。

「焼印 (サイズ 5×6cm)/片面/ 300枚」のご注文例 
型代　29,700円　＊デザインによって変わります。

押代　  6,600円 (22円×300枚)

合計　36,300円 　＊別途商品代が必要です。 

「300枚」のご注文例 
データ調整費      5,500円　＊デザインによって変わります。

加工費　　　　210,000円 (700円×300枚)

合　計　　　　 215,500円 ＊別途商品代が必要です。

加工費

9枚まで

1,000

10枚〜
　29枚

30枚〜
　49枚

50枚〜
　99枚

100枚〜
　299枚

300枚〜
　499枚

500枚〜
　999枚

1,000枚
　　 〜

950 900 850 800 700 600 400

「レーザー加工費の単価」 ＊1 枚あたり

シルク印刷

フルカラー印刷

色 数 100枚〜299枚 300枚〜499枚 500枚〜999枚 1,000枚〜

1 色

2 色

275

495

660

253

462

627

220

396

594

176

319

506

「印刷費 (片面印刷) の単価」 ＊1 枚あたり

お見積もり
無料サンプル
受付中

各種
名入れ
承ります

こちらの
デザインで
約　5,500円
＊データ調整費

加工イメージ

令和 2 年 2 月1 日改定

表示価格は全て消費税 10% を含んでいます。

シルク印刷 フルカラー印刷

名入れオプション価格表

商品に印刷・焼印・レーザー加工をすることができます。

＊1 枚あたり



○レーザー加工について「お名前彫刻 」

対 象 商 品： 魚梁瀬杉・ボールペン/ シャープペン/ネーム印
　　　　　 靴べら/ 名刺入れ
納            期：ご注文〜納品まで約1 週間
書　 　 体：ローマ字（横書き）、かな文字（楷書体/ 横書き・縦書き）

彫 刻 料 金：1 個 1,000円　＊別途商品代が必要です。

○木の名刺への印刷について

印刷枚数：100枚〜
納         期：ご注文〜納品まで約1 週間
デザイン校正費：片面 1,100円〜
＊リピート注文時、簡単な修正は無料ですが、
    修正箇所が多い場合はデザイン校正費を頂戴します。

「100枚入り/片面1色 (初回)」のご注文例 
デザイン校正費      1,100円
印刷費　　　　　3,300円
合　計　　　　　4,400円　＊別途商品代が必要です。

「A3サイズ/枠有り/10 名の印刷」のご注文例 
デザイン校正費      1,100円
印刷費　　　　　5,500円 (550円×10枚)

受賞者名複数印刷　990円 (110円×9 枚)

合　計　　　　　7,590円　＊別途商品代が必要です。

○表彰状の印刷について

対象商品：表彰状  小 (B4)/A3
納         期：ご注文〜納品まで約1週間
デザイン校正費：1,100円〜
印刷費　 　1枚：     550円
＊受賞者名複数印刷　
　二人目より110円/ 枚を別途頂戴します。

＊両面1色　6,600円

色 数

100枚

1色

3,300

2色

4,950

3色

6,600

「印刷費 (片面印刷)」

商品名 ローマ字 かな文字

靴べら、名刺入れ

ボールペン、シャープペン

ネーム印

15文字

15文字

6文字

15文字

6文字

6文字

「名入れ文字数」

地域名 改定前 改定後
北海道・沖縄

四国
東北/関東/中部/近畿/中国/九州

2,000
750
970

1,500
500
500

送料
＊ご注文合計額 33,000円(税込)以上で、
　送料無料となります。
＊表示価格は全て消費税10%を含んでいます。

＜ご注文・お問い合わせ先＞
株式会社エコアス馬路村
〒781-6201　高知県安芸郡馬路村馬路1464-3
TEL 0887-44-2535　FAX 0887-42-1911
MAIL　umajimura@ecoasu.co.jp　
WEB　http://www.ecoasu.co.jp

デザインの作成とご注文方法について　(木のうちわ/名刺その他)

「デザインの入稿について」
デザインの入稿には2つのデータが必要になります。
①「illustrator（バージョン不問）」「PDF」「MicrosoftWord」「MicrosoftExcel」いずれかのデータ
② 確認用として「PDF」「JPEG」いずれかのデータ

「ご注文の流れについて」
① デザインデータができたら、弊社にメール等でお送り下さい。
② データ確認後、印刷イメージを作成しお送りします。
③ 印刷イメージ確認後、お支払手続きに進んで頂き→印刷→発送という形になります。

＊シルク印刷/フルカラー印刷をご希望される場合デザインは、製品外周より１cm内側に収めて下さい。
＊木のうちわとマウスパッドは、デザイン作成用のテンプレートもございますのでお気軽にお申し付け下さい。
＊焼印をご希望される場合は、6cm×6cmの範囲内に収まるようにデザインをお願いします。
＊名刺の印刷をご希望される場合は、四隅を4mm空けてデザインを作成して下さい。
＊文字は必ずアウトラインをかけて下さい。

ローマ字

楷書体


