# 名入れオプション価格表

令和2年2月1日改定

商品に印刷・焼印・レーザー加工をすることができます。

## ○シルク印刷・フルカラー印刷について

対象商品: うちわ/マウスパッド/クリップボード

納 期:ご注文~納品まで約3週間

最小ロット: 100枚

「シルク印刷/片面1色/300枚」のご注文例 253円×300枚=75,900円\*別途商品代が必要です。





シルク印刷

フルカラー印刷

### 「印刷費 (片面印刷) の単価」\*1枚あたり

	色数	100枚~299枚	300枚~499枚	500枚~999枚	1,000枚~
シルク印刷	1色	275	253	220	176
	2色	495	462	396	319
フルカラー印刷		660	627	594	506

お見積もり 無料サンプル 受付中 各種 名入れ 承ります

### ○焼印について

対象商品:うちわ/マウスパッド/クリップボード/名刺入れ

納 期:ご注文〜納品まで約3週間 最小ロット:100枚 \*100枚以下、押代割増

型代目安: 27,500円~44,000円 (サイズ2×2cm~6×6cm) 押し代: 44円 (35c㎡: 99枚まで)/22円 (35c㎡: 100枚~) \*1枚あたり 55円 (36c㎡~: 99枚まで)/33円 (36c㎡~: 100枚~)

「焼印 (サイズ 5×6cm)/片面/300枚」のご注文例

型代 29,700円 \*デザインによって変わります。

押代 6,600円 (22円×300枚)

合計 36,300円 \*別途商品代が必要です。



# ○レーザー加工について「オリジナルデザイン」

対象商品:うちわ/マウスパッド/クリップボード/名刺入れ

納 期:ご注文~納品まで約1週間~2週間

データ調整費:3,300円~ \*デザインによって変わります。

「300枚」のご注文例

データ調整費 5,500円 \*デザインによって変わります。

加工費 210,000円 (700円×300枚)

合計 215,500円 \*別途商品代が必要です。





「レーザー加工費の単価」\*1枚あたり

	9枚まで	10枚~ 29枚	30枚~ 49枚	50枚~ 99枚	100枚~ 299枚	300枚~ 499枚	500枚~ 999枚	1,000枚 ~
加工費	1,000	950	900	850	800	700	600	400

加工イメージ

### ○レーザー加工について「お名前彫刻」

対象商品: 魚梁瀬杉・ボールペン/シャープペン/ネーム印

靴べら/名刺入れ

納 期:ご注文~納品まで約1週間

書 体:ローマ字(横書き)、かな文字(楷書体/横書き・縦書き)

彫刻料金:1個1,000円\*別途商品代が必要です。

#### 「名入れ文字数」

商品名	ローマ字	かな文字
靴べら、名刺入れ	15文字	15文字
ボールペン、シャープペン	15文字	6文字
ネーム印	6文字	6文字



楷書体

ローマ字

# ○木の名刺への印刷について

印刷枚数:100枚~

納 期:ご注文〜納品まで約1週間 デザイン校正費:片面1,100円〜 \*リピート注文時、簡単な修正は無料ですが、 修正箇所が多い場合はデザイン校正費を頂戴します。

「100枚入り/片面1色(初回)」のご注文例

デザイン校正費 1,100円 印刷費 3,300円

合計 4,400円 \*別途商品代が必要です。



### 「印刷費 (片面印刷)」

色数	1色	2色	3色
100枚	3,300	4,950	6,600

\*両面1色 6,600円

#### ○表彰状の印刷について

対象商品:表彰状 小 (B4)/A3

納 期:ご注文〜納品まで約1週間

デザイン校正費:1,100円~ 印刷費 1枚: 550円

\*受賞者名複数印刷

二人目より110円/枚を別途頂戴します。

「A3サイズ/枠有り/10名の印刷」のご注文例

デザイン校正費 1,100円

印刷費 5,500円 (550円×10枚) 受賞者名複数印刷 990円 (110円×9枚)

合 計 7.590円 \*別途商品代が必要です。



# デザインの作成とご注文方法について (木のうちわ/名刺その他)

#### 「デザインの入稿について」

デザインの入稿には2つのデータが必要になります。

- ①「illustrator(バージョン不問)」「PDF」「MicrosoftWord」「MicrosoftExcel」いずれかのデータ
- ② 確認用として「PDF」「JPEG」いずれかのデータ
- \*シルク印刷/フルカラー印刷をご希望される場合デザインは、製品外周より1cm内側に収めて下さい。
- \*木のうちわとマウスパッドは、デザイン作成用のテンプレートもございますのでお気軽にお申し付け下さい。
- \*焼印をご希望される場合は、6cmimes 6cmの範囲内に収まるようにデザインをお願いします。
- \*名刺の印刷をご希望される場合は、四隅を4mm空けてデザインを作成して下さい。 \*文字は必ずアウトラインをかけて下さい。

### 「ご注文の流れについて」

- ① デザインデータができたら、弊社にメール等でお送り下さい。
- ② データ確認後、印刷イメージを作成しお送りします。
- ③ 印刷イメージ確認後、お支払手続きに進んで頂き→印刷→発送という形になります。

# 送料

地域名	改定前	改定後
北海道・沖縄	2,000	1,500
四国	750	500
東北/関東/中部/近畿/中国/九州	970	500

\*ご注文合計額 33,000円(税込)以上で、 送料無料となります。

\*表示価格は全て消費税10%を含んでいます。

<ご注文・お問い合わせ先> 株式会社エコアス馬路村 〒781-6201 高知県安芸郡馬路村馬路1464-3 TEL 0887-44-2535 FAX 0887-42-1911 MAIL umajimura@ecoasu.co.jp WEB http://www.ecoasu.co.jp